Протокол заседания жюри школьного  этапа

всероссийской олимпиады школьников

 Предмет биология

 Дата 9.10.2024

 Класс  5

 Количество участников    4

 Максимальное количество баллов    26

 Присутствовали

 Председатель жюри: Мишина Л.А.

 Члены жюри: Сошенко О.Ф.  Орехова О.В.

 Повестка дня

 1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 5 класс

 2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 5 класс

 Решили:

 1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии  5 класс

 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 5 класс

№ п/п Фамилия Класс Результат
Статус

участника

1 sbi24520/edu310054/5/39q2v 5 21,6 балл Победитель

2 sbi24520/edu310054/5/548v7 5 10,4 баллов Участник

3 sbi24520/edu310054/5/3gv4g 5 8,6 баллов Участник

4 sbi24520/edu310054/5/5q2gg 5 5,4 баллов Участник

Члены жюри:

Протокол заседания жюри школьного  этапа

всероссийской олимпиады школьников

 Предмет биология

 Дата 9.10.2024

 Класс  6

 Количество участников  6

Максимальное количество баллов

26

 Присутствовали

 Председатель жюри: Мишина Л.А.

 Члены жюри: Сошенко О.Ф.  Орехова О.В.

 Повестка дня

 1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 6 класс

 2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 6 класс

 Решили:

 1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 6  класс

 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 6  класс

№ п/п Фамилия Класс Результат
Статус

участника

1 sbi24620/edu310054/6/3zgzr 6 20,6 баллов Победитель

2 sbi24620/edu310054/6/39q2v 6 15,4 баллов Призер

3 sbi24620/edu310054/6/548v7 6 12,2 баллов Участник

4 sbi24620/edu310054/6/3w6g8 6 8,6 баллов Участник

5 sbi24620/edu310054/6/3vgwg 6 8,2 баллов Участник

6 sbi24620/edu310054/6/3872g 6 6,4 баллов Участник

 Члены жюри:

Протокол заседания жюри школьного

этапа всероссийской олимпиады

школьников

 Предмет биология

 Дата 8.10.2024

 Класс   7

 Количество участников   4

Максимальное количество баллов

30

 Присутствовали

Председатель жюри: Мишина

Л.А.

 Члены жюри: Сошенко О.Ф.  Орехова О.В.

 Повестка дня

 1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 7 класс

 2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 7 класс

 Решили:

 1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 7 класс

 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 7 класс

№ п/п Фамилия Класс Результат
Статус

участника

1 sbi24720/edu310054/7/3w668 7 24 балла Победитель

2 sbi24720/edu310054/7/3799q 7 22 балла Участник

3 sbi24720/edu310054/7/36gg2 7 16,6 баллов Участник

4 sbi24720/edu310054/7/3877g 7 7 баллов Участник

 Члены жюри:

Протокол заседания жюри

школьного  этапа всероссийской

олимпиады школьников

 Предмет биология

 Дата 17.09.2024

 Класс   8

 Количество участников    3

Максимальное количество

баллов    33

 Присутствовали

Председатель жюри:

Мишина Л.А.

 Члены жюри: Сошенко О.Ф.  Орехова О.В.

 Повестка дня

 1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 8 класс

 2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 8 класс

 Решили:

 1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии  8 класс

 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 8 класс

№ п/п Фамилия Класс Результат Статус участника

1 sbi24820/edu310054/8/5rq62 8 22,5 баллов Победитель

2 sbi24820/edu310054/8/3gv4g 8 18,8 баллов Участник

3 sbi24820/edu310054/8/548v7 8 12,5 баллов Участник

 Члены жюри:

Протокол заседания жюри школьного

этапа всероссийской олимпиады

школьников

 Предмет биология

 Дата 8.10.2024

 Класс   9

 Количество участников   10

Максимальное количество

баллов   56

 Присутствовали

Председатель жюри:

Мишина Л.А.

 Члены жюри: Сошенко О.Ф.  Орехова О.В.

 Повестка дня

 1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 9класс

2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

9класс

 Решили:

 1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 9 класс

 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 9 класс

№ п/п Фамилия Класс Результат
Статус

участника

1 sbi24920/edu310054/9/32wgz 9 32,2 балла Победитель

2 sbi24920/edu310054/9/3vgwg 9 29,4 баллов Призер

3 sbi24920/edu310054/9/3vgqg 9 28,7 баллов Призер

4 sbi24920/edu310054/9/3gvgg 9 27 баллов Призер

5 sbi24920/edu310054/9/5rqz2 9 26,8 баллов Участник

6 sbi24920/edu310054/9/32wwz 9 26,2 баллов Участник

7 sbi24920/edu310054/9/3797q 9 22,7 баллов Участник

8 sbi24920/edu310054/9/3gv4g 9 17,7 баллов Участник

9 sbi24920/edu310054/9/3w668 9 17,5 баллов Участник

10 sbi24920/edu310054/9/36gg2 9 16,6 баллов Участник

 Члены жюри:

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской

олимпиады школьников

 Предмет биология

 Дата 8.10.2024

 Класс   10

 Количество участников   8

 Максимальное количество баллов   63

 Присутствовали

 Председатель жюри: Мишина Л.А.

 Члены жюри: Сошенко О.Ф.  Орехова О.В.

 Повестка дня

 1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 10 класс

 2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 10 класс

 Решили:

 1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 10 класс

 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 10 класс

№

п/п
Фамилия Класс Результат Статус участника

1 sbi241020/edu310054/10/5rq22 10 37,1 баллов Победитель

2 sbi241020/edu310054/10/3vg7g 10 37,1 баллов Победитель

3 sbi241020/edu310054/10/32zz3 10 30,8 баллов Призер

4 sbi241020/edu310054/10/3w285 10 29,3 баллов Участник

5 sbi241020/edu310054/10/3z9r5 10 28,9 балла Участник

6 sbi241020/edu310054/10/389g5 10 23,1 балла Участник

7 sbi241020/edu310054/10/36v23 10 20,6 балла Участник

8 sbi241020/edu310054/10/374q5 10 19,3 балла Участник

 Члены жюри:

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

 Предмет биология

 Дата 8.10.2024

 Класс   11

 Количество участников  7

 Максимальное количество баллов 70

 Присутствовали

 Председатель жюри: Мишина Л.А.

 Члены жюри: Сошенко О.Ф.  Орехова О.В.

 Повестка дня

 1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 11 класс

 2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 11 класс

 Решили:

 1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 11  класс

 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 11  класс

№

п/п
Фамилия Класс Результат Статус участника

1 sbi241120/edu310054/11/3gvwg 11 56,4 баллов Победитель

2 sbi241120/edu310054/11/3vg7g 11 53,1 баллов Призер

3 sbi241120/edu310054/11/5rq22 11 50,2 баллов Призер

4 sbi241120/edu310054/11/374q5 11 37,7 баллов Участник

5 sbi241120/edu310054/11/36v23 11 36,5 баллов Участник

6 sbi241120/edu310054/11/32zz3 11 36,1 баллов Участник

7 sbi241120/edu310054/11/3w285 11 26 баллов Участник

 Члены жюри: